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North Macedonia

12-018369/23-0003

20/12/2025 00:00:00

16/05/2026 00:00:00

8708402000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVII, наименувание на тарифен број 8708, тарифен 
подброј 8708 40 и тарифна ознака 8708 40 20 00 и Коментарски забелешки 
на ХС за тарифниот број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Дел од менувач на брзини за автомобили, наменет да се користи за избор 
на брзини на автоматски менувач. Производот се состои од пластично 
куќиште, рачка за управување и печатени плочки на кои се поставени 
електронски компоненти (кондензатори, диоди, отпорници, конектори и др.). 
Производот е наменет за индустриско производство во автомобилска 
индустрија.
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